[bookmark: _Hlk99542191] Муниципальное общеобразовательное учреждение
Чарская средняя общеобразовательная школа №1
(МОУЧСОШ №1)

Протокол заседания Педагогического совета

от 1     4 февраля	2022 г. 					№ 4

Присутствовали: 22 чел
Повестка дня:
1. Рассмотрение плана реализации целевой модели наставничества.
2. Рассмотрение Положения о наставничестве в рамках целевой модели наставничества. СЛУШАЛИ:
1. Кочижова Е.А.- О концепции целевой модели наставничества.
2. Жуйкова О.С. - О плане реализации целевой модели наставничества в образовательной организации.
 3. Жуйклва О.С. -  О Положении о наставничестве.
ПОСТАНОВИЛИ: Принять план реализации целевой модели наставничества
Решение принято: «за» 20 , «против» –0 , «воздержались» –2 .
 Принять положение о наставничестве
Решение принято: «за» –20 , «против» –0 , «воздержались» - 2 .

Председатель Педагогического совета  -                                      Стулева Е.В.

 Секретарь Педагогического совета -                                         Пельменева Н.Н.